
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

VZ 167/3 

Název programu:  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0002 

Název projektu: Podpora technického a přírodovědného vzdělávání v 
Plzeňském kraji 

Název zakázky: Výzva 5 – školy listopad 2013 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 19. 11. 2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Centrální nákup, příspěvková organizace, který plní funkci 
centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1) 
písm. b) a odst. 5) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
pro právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňským 
krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj 
většinovým společníkem nebo akcionářem, a to na základě 
„Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání“, jejímž účastníkem je Střední 
škola, Bor, Plzeňská 231, Plzeňská 231, 348 02 Bor u 
Tachova, IČ: 00077879 

Sídlo zadavatele: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Jiří Heran, ředitel 
tel.: +420 377 224 260  
e-mail: cnpk@cnpk.cz  

IČ zadavatele: 72046635 

DIČ zadavatele: ------------- 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Tomáš Mosinger 
Tel.: +420 377 224 260 
Mob.: +420 777 357 973 
E-mail: tomas.mosinger@cnpk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Nabídky se podávají do 27. 11. 2013 do 13:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky pro uvedenou školu je 
dodávka 3 kusů pc včetně monitorů. 

Předpokládaná hodnota Celková předpokládaná hodnota pro uvedenou školu za 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

mailto:cnpk@cnpk.cz
mailto:tomas.mosinger@cnpk.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

zakázky v Kč: celou dodávku je 42.000, Kč bez DPH, 50.820,- včetně DPH. 

Typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v dynamickém 
nákupním systému podle § 95 ZVZ. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Předpokládaný termín plnění je od 25. 11. 2013 do 31. 12. 
2013. Místem plnění je sídlo uvedené školy. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Předběžné nabídky pouze v elektronické podobě se 
podávají na profilu dynamického nákupního systému na 
odkazu https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html a to 
formou předběžné nabídky v souladu s § 94 ZVZ. Pro 
podání nabídek v elektronické podobě je třeba provést 
registraci dodavatele (uchazeče) v elektronickém nástroji 
E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.  

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Viz. Zadávací dokumentace pro podání předběžných 
nabídek v rámci dynamického nákupního systému 
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na 
písemnou/elektronickou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Předběžná nabídka musí být zadavateli podána 
v elektronické formě podepsané osobou oprávněnou 
jednat za nebo jménem uchazeče.  

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Další zpřesnění či doplnění k informacím uvedeným v této 
Výzvě, jsou uvedena v samostatném dokumentu – 
Zadávací dokumentace pro podání předběžných nabídek 
v rámci dynamického nákupního systému 
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html. 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným zájemcem musí obsahovat závazek 
dodavatele řádně uchovávat originál smlouvy na předmět 
plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky 
minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. 
Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Dále 
také závazek, že umožní všem subjektům oprávněným k 

https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

 Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
od 25. 11. 2013 

 Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce 
 Ceny budou vyjádřeny v Kč 
 Jednotlivé listy celé nabídky budou číslovány  
 Nepřipouští se varianty nabídek 
 Dotazy mohou uchazeči zasílat pouze písemně 

kontaktní osobě zadavatele. 
Bližší informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci pro 
podání předběžných nabídek v rámci dynamického 
nákupního systému 
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace pro podání předběžných nabídek 
v rámci dynamického nákupního systému je dostupná na 
odkazu https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
 

https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html
https://ezak.cnpk.cz/dns_display_5.html

